



Toszek, dnia 11.09.2020r.

L. dz. DS/.....4049...../2020

dotyczy: *postępowania nr 60/DEG/MM/2020 na zakup opraw awaryjnych – oświetlenie drogi ewakuacyjnej oraz opraw awaryjnych – kierunkowych z piktogramami (dwukierunkowych) w ramach projektu „Modernizacja Sali terapii zajęciowej Oddziału Odwykowego Alkoholowego XIII w ramach zadań przeciwdziałania alkoholizmowi”*

dotyczy: Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 10.09.2020 r.

Pytanie 1

Jaki ma być sposób montażu opraw (natynkowy, zwisający czy ewentualnie nad drzwiami) i jaka ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w załączniku nr 1, 2 oraz 3 do postępowania.

Pytanie 2

Jakiej mocy ma być dana lampa?

Odpowiedź:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w załączniku nr 3 do postępowania.

Pytanie 3

Jak długie, ile godzin ma mieć podtrzymanie awaryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia w załączniku nr 3 do postępowania.

DYREKTOR
SP ZOZ SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO
Erwin Janysek